JULI 2026 LS2 LS2 LS2 LS2 LU LS2 LS2 LS2 LS2 LS2 LS2 LU

KETERANGAN

LHB KPP 113 hari

LU LHR 104 hari

LS1 KTS KTS 3 hari

LS2 PT

CB
LL

Libur Hari Besar

No BULAN

: Libur Lembaga

17 Februari 2026 : Tahun Baru Imlek

25767

31 Mei 2026 : Hari Raya Waisak

257019 Maret 2026 : Hari Raya Nyepi Tahun Saka 1948 1 Juni 2026 : Hari Lahir Pancasila

16 Juni 2026 : Tahun baru Hijriyah 1448

25 Desember 2025 : Hari Raya Natal 1 Mei 2026 : Hari Buruh Internasional

1 Januari 2026 : Tahun Baru Masehi 14 Mei

2026

: Kenaikan Isa Almasih

16 Januari 2026 : Isro'Miroj Nabi Muhammad SAW 27 Mei 2026 : Hari Raya idul Adha